[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016 г.
                                 № 423                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в  постановление

Администрации Цимлянского района
от 30.06.2015 № 415 «Об утверждении
Административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов  в границах  муниципального

образования «Цимлянский район»

В целях осуществления эффективного контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Цимлянский район», руководствуясь перечнем поручений Протокола заседания от 22.08.2016 № 81 по итогам совещания с главами муниципальных образований Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 30.06.2015 № 415 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах  муниципального образования «Цимлянский район» следующие изменения:

1.1 Пункт 3.15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Предметом документарной проверки являются сведения, содержащиеся в документах юридического лица, индивидуального предпринимателя, устанавливающих их организационно-правовую форму, права и обязанности, документы, используемые при осуществлении их деятельности и связанные с исполнением ими требований по сохранности автомобильных дорог, исполнением предписаний и постановлений Администрации, соблюдение требований к весовым и габаритным параметрам транспортных средств».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района
                                                               С.Б. Погосян
Постановление  вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и архитектуры